令和３年 11月 19日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は令和３年11月21日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．新任部長人事

新 氏  名 現  在

製造第２部長

親  宏 一

（おや こういち）

製造第２部上級参事

生産課長

以 上

上場会社名 津田駒工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長

 高 納 伸 宏

 （ｺｰﾄﾞ：6217 東証第 1部）

問合せ先責任者 常務取締役管理部門統括

 松 任 宏 幸

 （TEL 076－242-1110）